РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                    РЕШЕНИЕ

«02» марта  2015 г.                          № 98                                          х. Весёлый

 «Об  отмене Решения Собрания

Депутатов Веселовского сельского

поселения № 94 от 27.01.2015г.»

   В связи с протестом прокурора Дубовского района на Решение Собрания Депутатов от 27.01.2015 года № 94 «Об установлении тарифов на вывоз твердых и жидких бытовых отходов для МУП «Исток» на период с 01.01.2015 по 31.12.2015г.» Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

                                                    РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания Депутатов Веселовского сельского поселения № 94 от 27.01.2015г. « Об установлении тарифов на вывоз твердых и жидких бытовых отходов для МУП «Исток» на период с 01.01.2015 по

31.12.2015г.»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Весёловского сельского поселения                              Н.И. Кирилова